
5.3054

B

A

17

92.3948

49.4071

25.3231
35.2062

8.2617

55.8211

5.3101 5.3054 5.3178 5.3752 5.2448 5.3150 5.3154 5.3088 5.3113 5.3552 5.2580 5.3311 5.5723 5.6188 5.4365 5.8219

7.4386

6.5883

5.4110

5.3978

5.4288

5.4140

5.4145

6.0721

5.1218

5.2654

20

19

18
16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

C

D

E

F

G

H

I

A

5.1218

SEGUNDO NIVEL

S

DuctoBasura
ELEVADORES

ELEVADORES

21  PASAJEROS

21  PASAJEROS

S

S

Sanitario Mujeres

Sanitario Hombres

ducto de instalaciones

Sa
ni

ta
rio

 H
om

br
es

Sa
ni

ta
rio

  M
uj

er
es

du
ct

o 
de

 in
st

al
ac

io
ne

s

A

A

A

A A

Duc
to

Bas
ura

S

A

A

A

A

SITE

CTO.
ELECRICO

VACÍO

A. COMUN
69.79m2

21.06m2

SUP. RENTABLE
3,776.13 ‬‬m2

A. COMÚN
83.87m2

A. COMÚN
30.00m2

183.66 ‬‬m2
SUP.  RENTABLE: 3,776.13 ‬‬m2

SUP.  AREA COMÚN:

TLAXCOAQUE No. 8 COL. OBRERA ALCALDÍA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE
MÉXICO.

UBICACIÓN:

OBRA:

TLAXCOAQUE

PROPIETARIO:

PLANO:

SEGUNDO NIVEL A-2N

FECHA: ENERO-2024
ESCALA: S/E
ACOT: METROS

1.00

5.000.00

10.00

15.00

CLAVE:

NORTE

PROYECTO:

ARQUITECTÓNICO

CROQUIS DE LOCALIZACIÓN:

ESCALA GRÁFICA:

SIMBOLOGIA NOTAS GENERALES

AutoCAD SHX Text
NIV.+/- 0.00

AutoCAD SHX Text
NIV. +0.10

AutoCAD SHX Text
NIV. - 0.10

AutoCAD SHX Text
13 PASAJEROS

AutoCAD SHX Text
ELEVADOR

AutoCAD SHX Text
AREA DE ESCALERAS

AutoCAD SHX Text
ELEVADOR

AutoCAD SHX Text
21 PASAJEROS

AutoCAD SHX Text
ELEVADOR

AutoCAD SHX Text
21 PASAJEROS

AutoCAD SHX Text
MONTACARGAS


	Sheets and Views
	TLAXCOAQUE-ENERO 2024-NIVEL 2


